



KOLMAS TILA - TREDJE RUMMET RY



TIEDOTE 13.9.2011

Kolmas Tila järjestää yleisötilaisuuden syksyn Animalis-ensi-illasta 22.9. - paikalla taiteilijota ja tieteentekijöitä

Turkulainen Kolmas Tila – Tredje Rummet ry järjestää avoimen yleisötilaisuuden syksyn ensi-illasta, Animaliksesta, torstaina 22.9. klo 18.30. Paikalla on näytelmän tekijöiden lisäksi joukko tieteentekijöitä. Tilaisuus järjestetään Manillan Vanhassa Viinatehtaassa (Itäinen Rantakatu 64, Turku) klo 18.30–21.30. Animalis on osa Turun kulttuuripääkaupunkivuoden 2011 tarjontaa.

Taiteilijat ja tieteentekijät kohtaavat

Seppo Parkkinen käsikirjoittama Animalis on kiehtova ja tosipohjainen tarinakudos Euroopasta ja Uudesta maailmasta vuosina 1546-1735 – maailmasta ennen Charles Darwinia ja evoluutioteoriaa. Musiikillisen näytelmän ohjaa vastikään Suomen Kansallisteatterin Eino Kalima -palkinnon saanut **Juha Malmivaara**.

Yleisötilaisuudessa 22.9. esitetään katkelmia ja musiikkia näytelmästä. Lisäksi siinä keskustellaan esityksen teemoista. Tarjolla on ruokaa, tunnelmaa ja virittäytymistä lokakuun ensi-iltaa varten.

Puheenvuorot:

- näytelmäkirjailija Seppo Parkkinen (Kolmas Tila): Animalis – ajatuksesta näytelmäksi
- ohjaaja Juha Malmivaara (Kolmas Tila): Työryhmän ja työtapojen esittely
- geenitutkija **Hannes Lohi** (Helsingin yliopisto): Koiran ja ihmisen perimää
- biologit **Hanna Tuomisto** ja **Kalle Ruokolainen** (Turun yliopiston Amazon-tutkimusryhmä): Biologinen monimuotoisuus sademetsässä ja nykyajan tutkimusmatkailijat
- filosofi **Kreetta Ranki** (Turun yliopisto): Eläimen ja ihmisen mieli varhaismodernissa filosofiassa

Animalis kokoaa näyttämötaiteen huiput yhteen

Animaliksessa esiintyvät näyttelijät **Tarja Heinula**, **Sofia Törnqvist**, **Tuula Väänänen** ja **Raimo Karppinen**. Musiikista vastaavat **Kari Mäkiranta** (myös säv.), **Sakari Kivinen** ja **Liisu Mikkonen**.

- Animalis käsittelee ihmisen ja eläimen yhteistä kulttuurihistoriaa. Se on yhdistelmä dokumentaarisuutta ja fiktiota. Se on näyttämöllinen leikki, teatteria, kerrontaa, musiikkia, visuaalisuutta, satua ja installaatiota, Parkkinen kuvailee.

Lisätietoja

Seppo Parkkinen
Näytelmäkirjailija / Kolmas Tila - Tredje Rummet ry
Sähköposti: seppoparkkinen@dnainternet.net, puhelin: 045 – 323 3939

Kiitokset: Suomen Kulttuurirahasto, Koneen Säätiö, Taiteen keskustoimikunta/Näyttämötaide, Varsinais-Suomen taidetoimikunta, Pro Manillasäätiö Turku 2011-säätiö, Turun kaupungin kulttuurilautakunta,

www.kolmastila.net

